平成 29 年 11 月 20 日

各位

   株式会社カクヤス

「南東京センター」の稼働について

株式会社カクヤス（本社：東京都北区／代表取締役社長：佐藤順一）は、業務用配送サービスの拠点として稼

働しております「辰巳センター（東京都江東区）」及び「城南センター（東京都品川区）」を統合・移転し、新たに

「南東京センター（東京都大田区）」として、平成 29 年 11 月 20 日（月）より稼働いたします。

今回の再編により、業務用酒類の販売体制をより一層強化してまいります。

今後とも格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■南東京センターの概要

  名 称 ： 株式会社カクヤス 南東京センター

  所 在 地 ： 東京都大田区平和島 6-1-1 東京流通センター新Ｂ棟 6 階西側

  延 床 面 積 ： 約 1,700 坪

  稼働開始日 ： 平成 29 年 11 月 20 日（月）

  外 観 ：

                          ＜本件に関する問い合わせ先＞

                    株式会社カクヤス

 総務部総務課 金澤泰子 TEL03-3919-6377

以上